
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHỢ MỚI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 1756/QĐ-UBND Chợ Mới, ngày 07 tháng 9 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố Danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện  

nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Chợ Mới 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ MỚI 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính 

phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính 

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến Kiểm soát 

thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 24/2020/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2020 của 

UBND tỉnh An Giang Ban hành Quy chế hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính 

trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh sách cán bộ, công chức làm 

đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Chợ 

Mới. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, 

ban ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các cá nhân có tên 

trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:   

- Như điều 3; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- TT. HU; HĐND; UBND huyện; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;                               

- Lưu: VT. 

(Đính kèm Danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối  

thực hiện nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục hành chính)                                                                           

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

      

Ngô Hoàng Hiếu  



ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHỢ MỚI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Cán bộ, Công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ 

 Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Chợ Mới 

(Kèm theo Quyết định số 1756/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2020  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới)  

 

STT 

 
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email 

I. Cán bộ, công chức phụ trách chung về công tác Kiểm soát thủ tục hành chính của huyện 

01 Ngô Hoàng Hiếu 
Chủ tịch UBND 

huyện 
Ủy ban nhân dân huyện 0949.766.789 nhhieu@angiang.gov.vn 

02 Võ Thị Thùy Trang 
 Phó Chánh văn 

phòng Văn phòng UBND huyện  
Email: chomoi@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.610.399 

0919.963.416 vtttrang@angiang.gov.vn 

03 Huỳnh Ngọc Mẫn 

Chuyên viên Văn 

phòng HĐND và 

UBND 

0916.363.393 hnman@angiang.gov.vn 

II. Cán bộ, công chức làm nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại các xã, thị trấn 

01 Trần Hồng Bon Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn  

Chợ Mới 
Email: ttchomoi@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.883.269 

02963.502.186 tranhongbon@gmail.com 

02 Võ Thanh Chánh 
Công chức Văn 

phòng 
0918.646.938 vothanhchanh1979@gmail.com 



3 
 

 
 

 

STT 

 
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email 

03 Đoàn Thanh Lộc Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn  

Mỹ Luông 
Email: myluong@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.885.952 

0918.084.184 doanthanhloc@gmail.com 

04 Đặng Thủy Triều 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê  
0899.041.118 dangthuytrieucm@gmail.com 

05 Trương Minh Sơn Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã  

Long Điền A 
Email: longdiena@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.615.474 

0918.983.924 truongminhson71@gmail.com 

06 Trần Thị Kim Phụng 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê  
0332.690.142 trantkimphung@gmail.com 

07 Lâm Long Phú Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã  

Long Điền B 
Email: longdienb@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.617.254 

0911.309.036 lamlongphuag@gmail.com 

08 Lê Thị Tuyết Cương 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê  
0397.934.399 lttcuong@angiang.gov.vn 

09 Nguyễn Thành Trung Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kiến An 
Email: kienan@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.833.270 

0918.411.684 kienan@angiang.gov.vn 

10 Nguyễn Ngọc Trung 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 
0919.460.429 

 

11 Nguyễn Ngọc Độ  Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhơn Mỹ 
Email: nhonmy@angiang.gov.vn 

Số diện thoại: 02963.882.112 

0913.709.813 nndo01@angiang.gov.vn  

12 Châu Ngọc Thùy 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 
0919.424.699 thuy0919424699@gmail.com 

13 Nguyễn Thanh Điền  Phó Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân xã Tấn Mỹ 
Email: tanmy@angiang.gov.vn 

0919.670.429 ntdien02@angiang.gov.vn 

mailto:nndo01@angiang.gov.vn


4 
 

 
 

 

STT 

 
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email 

14 Nguyễn Thị Thanh Hồng 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 

Số điện thoại: 02963.880.011 
0943.182.287 nguyenthithanhhong255@gmail.com 

15 Huỳnh Văn Ghi Phó Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân xã Long Kiến 
Email: longkien@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.636.929 

0839.093.390 huynhghilk@gmail.com 

16 Lâm Thành Phước 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 
0975.683.563 ltphuoctth08a@gmail.com 

17 Dương Mai Thanh Sơn Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã  

Kiến Thành 
Email: kienthanh@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.631.378 

0918.544.425 dmtson@angiang.gov.vn 

18 Phan Bá An 
Công chức văn 

phòng - thống kê 
0949.204.488 phanbaancn@gmail.com  

19 Đặng Thị Kim Xuyến Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân xã  

Bình Phước Xuân 
Email: 

binhphuocxuan@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.637.178 

0918.550.768 dtkxuyen@angiang.gov.vn 

20 Phan Thị Xuân 
Công chức văn 

phòng - thống kê 
0907.220.347 ptxuan02@angiang.gov.vn 

21 Trương Thị Phương Thúy Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã  

Long Giang 
Email: longgiang@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.890.308 

0378.191.747 longgiang@angiang.gov.vn  

22 Trương Thị Bích Thủy 
Công chức văn 

phòng - thống kê 
0386.000.141 bichthuy61087@gmail.com 

23 Bùi Minh Trí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hội An 
Email: hoian@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.884.313 

0932.909.098 tribuiag@gmail.com 

24 Nguyễn Thị Mỹ Hiếu 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 
0932.909.494 myhieu.cmag@gmail.com 

mailto:phanbaancn@gmail.com
mailto:longgiang@angiang.gov.vn


5 
 

 
 

 

STT 

 
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email 

25 Võ Thanh Ngoan Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình 
Email: hoabinh@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.638.211 

0918.084.288 ngoancax@gmail.com 

26 Võ Thị Mỹ Phúc 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 
0915.317.076 myphuc7072@gmail.com 

27 Bùi Hữu Xuyên Phó Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân xã  

An Thạnh Trung 
Email: 

anthanhtrung@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.621.319 

0939.970.933 
 

28 Bùi Phú Cường 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 
0919.040.440 buiphucuong.ag@gmail.com 

29 Lê Thị Bích Vân Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hòa An 
Email: hoaan@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.881.311 

0919.190.728 ltbvan02@angiang.gov.vn  

30 Nguyễn Thị Huyền Trang 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 
0988.701.937 ttranghuyencmag@gmail.com  

31 Nguyễn Văn Cư Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ An 
Email: myan@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.623.380 

0902.440.551 myan@angiang.gov.vn  

32 Phạm Văn Ốc 
Công chức Văn 

phòng - Thống kê 
0901.227.699  

thongkexamyanchomoi@gmail.com 

33 Nguyễn Trường Sơn Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hiệp 
Email: myhiep@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.634.618 

0772.777.019 ntson19@angiang.gov.vn 

34 Ngô Thị Thùy Trang 
Công chức văn 

phòng - thống kê 
0351.365.570 thuytrangvpmyhiep@gmail.com 

35 Nguyễn Bảo Lộc Phó Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân xã  

Mỹ Hội Đông 
0983.010.908 nguyenloc010908@gmail.com 

mailto:ltbvan02@angiang.gov.vn
mailto:tranghuyencmag@gmail.com
mailto:myan@angiang.gov.vn
mailto:nguyenloc010908@gmail.com


6 
 

 
 

 

STT 

 
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email 

 

36 

 

 

Nguyễn Ngọc Lan 
Công chức Văn 

phòng 

Email: 

myhoidong@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 02963.632.224 
0396.047.200 ngoclanmhd15071987@gmail.com 

 

                


		2020-09-07T11:12:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chợ Mới
	Ủy ban Nhân dân huyện Chợ Mới<chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




